[image: Описание: герб]

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  ноября 2019 г.                                                                                  № 36

Об утративших силу постановлениях Администрации Кааламского сельского поселения № 20 от 10.09.2019г.  и  № 27 от 11.11.2019г.

В соответствии с Уставом Кааламского сельского поселения администрация Кааламского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Кааламского сельского поселения:
1) № 20 от 10.09.2019г. «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации Кааламского сельского поселения о выполнении иной оплачиваемой работы»
 2) № 27 от 11.11.2019г. «О внесении изменений в постановление Администрации Кааламского сельского поселения № 20 от 10.09.2019г.  «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации Кааламского сельского поселения о выполнении иной оплачиваемой работы»

2. Опубликовать настоящее постановление в  средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кааламского сельского поселения                                  А.М. Мищенко

image1.png